ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

Số:           /UBND-NV
V/v triển khai Bộ tiêu chí và phương pháp

đánh giá xác định chỉ số cải cách hành chính

của các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng: Nội vụ, Tài chính và Kế hoạch,

Văn hóa và Thông tin, Tư pháp, Kinh tế,

Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 01/3/2024, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 134/QĐ-UBND về Bộ

tiêu chí và phương pháp đánh giá xác định chỉ số cải cách hành chính của các sở,

ban, ngành, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường căn

cứ Quyết định số 134/QĐ-UBND và nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch

97/KH-UBND ngày 14/7/2022 của UBND thành phố về công tác cải cách hành

chính năm 2023; chủ động rà soát việc thực hiện nhiệm vụ và chuẩn bị các tài liệu

kiểm chứng đảm bảo các tiêu chí đánh giá xác định chỉ số cải cách hành chính của

UBND cấp huyện, UBND cấp xã năm 2023.

(Gửi kèm Quyết định số 134/QĐ-UBND của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: NV.
           B.T.M

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Đình Chiến

		2024-03-13T15:21:51+0700

		2024-03-13T17:38:58+0700

		2024-03-14T08:20:39+0700

		2024-03-14T08:20:39+0700

		2024-03-14T08:20:39+0700